報道機関 各位

シェアサイクルサービスを活用したさいたまスイーツ PR 事業

「HELLO！さいたまスイーツ ～ちょっと楽しい寄り道しよう～」キャンペーン
を実施します

 シェアサイクルサービス「HELLO CYCLING」との連携による「HELLO！さいたまスイ

ーツ ～ちょっと楽しい寄り道しよう～」キャンペーンを下記のとおり実施しますの

で、ぜひご参加ください。

記

１ 事業概要
シェアサイクルサービス「HELLO CYCLING」アプリをダウンロードしており、市内の

スイーツ店２３店舗で商品を購入した方に、同アプリで利用できるクーポンを配付す

ることにより、さいたまスイーツの PR を行います。

２ 実施期間
令和４年１０月１７日（月）から１１月３０日（水）まで

３ クーポン配付対象者
対象店舗で商品を購入し、お手持ちのスマートフォン画面にて「HELLO CYCLING」ア

プリがダウンロードされていることを提示した方

４ 対象店舗
 市内のスイーツ店舗２３店舗（別紙参照）

５ クーポン情報
シェアサイクリングサービス「HELLO CYCLING」で利用できる２００円分のクーポ

ンコードが記載された用紙をお渡しします。

（購入金額２，０００円未満で１枚、２，０００円以上で２枚）

記者発表資料

令和４年１０月１３日（木）

問い合わせ先：商業振興課

課長：田中

担当：加藤

電話：８２９－１３６４

内線：４６９５

別紙